
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

DNF 
DNF 
DNF 

Nr. 
118 
108 
101 

8 
30 

385 
84 
39 
66 
94 
24 
29 
22 

117 
40 
50 

124 
23 

391 
25 
55 

Naam 
JAN VLAEYMANS 
RICK HAVERDIL 
JOE MAESSEN 
GIJS WENTINK 
RUBEN VAN LITH 
RICHARD RUTTENBERG 
BART STEENBERGEN 
JOHAN GOMMANS 
VALENTINO ROKS 
RICARDO PHOELICH 
TWAN VAN DER JAGT 
GYMANO BESEMS 
MIKE VERBOVEN 
JAN HOOGENDOORN 
MIKE KOOLHAAS 
JURGEN NOUWEN 
HENRIK MOGENSEN 
ARJAN BAC 
SEM ENDE 
MARC DE VRIES 
LUC VAN LENNING 

Nat/State 
BELGIË 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
BELGIË 
DENEMARKEN 
NEDERLAND 

NEDERLAND 
NEDERLAND 

Make Totaal punten 
47 
40 
38 
34 
34 
26 
26 
25 
23 
22 
20 
16 
15 
15 
12 
12 
9 
7 
0 
0 
0 

R1.  
25 
20 
13 
16 
18 
12 
14 
15 
10 
22 
11 
5 
0 
8 
4 
6 
9 
7 
0 
0 
0 

R2.  
22 
20 
25 
18 
16 
14 
12 
10 
13 
0 
9 

11 
15 
7 
8 
6 
0 
0 
0 
-- 
-- 

Geprint: 17-7-2022 20:23:13 

Hoofd Tijdwaarneming: CASPER SOETER 

Wedstrijdleider: PATRICK TE VELDHUIS 

PUBLICATIETIJD: 

PROTESTTIJD EINDIGDT 30 MIN NA PUBLICATIE. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

KNMV ONK MOTOCROSS LICHTENVOORDE 
ONK QUADS MASTERS 

DAGUITSLAG ONK QUAD MASTERS 

ZWARTE CROSS LICHTENVOORDE 1,500 km 


